中学生领导力培养课题组

全中领课字﹝2014﹞第34号

[image: image1.jpg]

中学生领导力（新加坡）培训营

通 知

各课题实验学校：

　　为了更好地拓展中学生领导力开发课程的学习内容和学习方式，经总课题组研究，定于2015年2月份组织实验校学生赴新加坡进行为期7天的领导力课程学习。现将相关事宜通知如下：

　　一、课程基本情况

　　1.课程名称：中学生领导力（新加坡）培训营

　　2.课程地点：新加坡国立大学、南洋理工大学、新加坡管理大学

3.课程时间：（一）2015年2月05日-2月11日

（二）2015年2月12日-2月18日

4.课程内容：哈佛式领袖培训，跨文化沟通训练，思考技巧训练，沟通技巧训练，演讲技巧训练，牛津式辩论技巧培训，全球意识的培养，参观新加坡知名大学，游览新加坡景点。
5.课程特点：
课题组教师全程陪同，为学生安全护航；
主题培训精准又实用，提升学生软实力；

文化科技探索全包括，走遍代表性景点。
　　6.课程目标：新加坡融合了东西方教育理念的精华，其独有的“英才教育”理念为新加坡的人才培养和社会进步与发展提供了源源不断的动力。在我们精心设计的游学课程中，你将：
　　领略国际名师的风采，感受一流大学的魅力；

　　体验多元交融的文化，提升科技创新的能力；

　　锻炼演讲辩论的能力，强化英语交流的水平；

　　掌握创新思维的要诀，挖掘自己的领袖潜能；

　　缔造努力进取的心态，奠定通向成功的愿景。

　　7.课程实施：采用班级授课制，每班30名学生。

8.课程费用：人民币17800元/人，包含课程学费、国际航班费用、住宿费、保险费、门票、签证费等。课程无其他任何额外收费。
9.出发地点：北京、成都
　　二、报名要求

　　中学生领导力培养课题实验校学生(初三及高中)
　　三、报名办法

　　报名时间：2014年12月1日-12月20日

　　报名办法：

　　1．欢迎拨打电话报名和了解更多详情（010－65123420、65128683）;

　　2．在线申请，请登录未名网(www.futurename.cn)填写申请表并了解相关信息。

　　地    址：北京市东城区灯市口大街33号国中大厦 518室 （100006）

　　联 系 人：郭芳芳 于 莹

　　办公电话：010－65123420/65128683（传真）
　　手    机：18613829060   13366240689

　　邮    箱：yuying@futurename.cn

中学生领导力培养课题组

2014年12月1日

2
1